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روز مردم 
۲۲بهمن سال ۱۴۰1، یک تفاوت عمده با سال‌های قبل 
خود دارد. خلق حماسه حضور مردم بعد از کارشکنی‌های 
اخیر دشمن این روز را متعلق به مردم کرده است؛ 
هرچند که ویژگی عمده راهپیمایی ۲۲بهمن‌ماه نسبت 
به راهپیمایی دیگر قرار گرفتن مردم و مسئولان بدون 
هیچ حد و مرزی در کنار هم و دوشاش هم و متحد 
تحت یک پرچم و شعارهای یکسان آنهم برای اقتدار 
ایران اسلامی از جمله همان ویژگی‌های است. اما ویژگی 
منحصربفرد راهپیمایی ۲۲بهمن که مردم آن را در هر 
شرایطی و با هر سنی برگزار می‌کنند و بیش از ۴دهه 
است که با غرور و تعصب در این مراسم شرکت می‌کنند 
باعث شده است که بتوان این روز را به نام روز مردم 
نامگذاری کرد. روزی که مردم به مسئولان خود و به 
تمام دنیا پیغام می‌دهند که خود صاحبان اصلی این 
انقلاب هستند و برای حفظ ارزش‌های این انقلاب 

اسلامی همیشه در صحنه حاضر هستند.
امسال راهپیمایی بزرگ و عظیم ۲۲بهمن ماه درحالی 
برگزار شد که مردم مانند هرسال خودجوش وارد صحنه 
شدند تا این بار بگویند هر خطی که از انقلاب جدا باشد 
از مردم نیست. اما مسئولان با دیدن حماسه مردمی و 
این شور و نشاط آنها برای حفظ انقلاب اسلامی باید خود 
را بیش از پیش وامدار این مردم بدانند و در صحنه‌های 
خدمت‌رسانی جهادی و حماسه‌ای عمل کنند چرا که 
این مردم نجیب و فجر آفرینان چیزی جز اعتلای 
انقلاب اسامی نمی‌خواهند و هرگونه خدمت‌رسانی و 
رفاه صاحبان اصلی این انقلاب کمک به حفظ ارزش 

انقلاب اسلامی است.
 انقلابی که امام خمینی )ره(صاحب اصلی آن را مردم 
نامید. اکنون بعدد از ایام ا...دهه فجر وظیفه مسئولان 
در مقابل مردم باید خلق حماسه خدمت‌رسانی بیشتر 
باشد. مردمی در دل بحران‌ها همواره از انقلاب اسلامی 
دست نکشیدند و با حضور خود در صحنه‌های مختلف 
مشت محکمی بر دهان دشمنان و یاوه گویان زدند. 
یادمان باشد حضور مردم در کنار مسئولان بزرگترین 
مشروعیت برای هر حکومت و انقلابی است پس 
 مسئولان و خدمت‌گذاران نظام جمهوری اسلامی برای

 پاسداشت از این مردم در میدان خدمت حضور حماسی 
داشته باشند. 7

سرپرست سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری بیان کرد:

 باب‌الرضا شاهچراغ 
مزین به المان شهیدان 

شاهچراغ
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فرمانده کل ارتش: 
ایران اسلامی مستقل و مقتدر در 

مقابل بیگانگان ایستاده است
 امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران 
در راهپیمایی گرامیداشت 22 بهمن سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران در جمع مردم 

زنجان گفت: ۲۲ بهمن، اوج قله حرکت... 2

رئیس مجلس:
  دشمن را با تصمیمات غلط به 

طمع نیندازیم
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن تبریز 
با اشاره به اهمیت کارآمدی به‌موقع توسط 
مسئولان، اظهار کرد: باید بتوانیم به‌موقع 

قدرت حل مسئله داشته و مشکلات را با...

در قرعه‌کشی خودرو رانت توزیع می‌شود
صفحه 5

رئیس‌‎جمهور:
نگاه پدرانه رهبری در دولت 

دنبال می‌شود
رئیس‌جمهور  رئیسی،  سیدابراهیم  آیت‌ا... 
در جمع راهپیمایان چهل و چهارمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در میدان‌ 
آزادی تهران اظهار داشت: این حضور و 
حماسه‌آفرینی پیام امیدآفرینی برای ملت 

ایران و پیام ناامیدی برای دشمنان... 2
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استاندار فارس:

شهردار صدرا خبر داد:7تصمیمی برای افزودن فضا به حرم‌های مطهر در شیراز نداریم
7 تخفیف ۲۲درصدی عوارض و رایگان شدن حمل‌و‌نقل عمومی 

حضور چشمگیر مردم در راهپیمایی چهل وچهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

 حماسه 
فجرآفرینی مردم

وام مسکن برای 
مجردها چند؟

 ایران استوار، ۴۴سال اقتدار، بهار انقلاب، حضور 
چشمگیر، خروش مردم در چهل‌و‌چهارمین پیروزی 
انقلاب و حضور حماسی از جمله عناوینی است که 
رسانه‌ها در مقابل حرکت میلیونی مردم به‌عنوان 
صاحبان اصلی انقلاب در راهپیمایی ۲۲بهمن‌ماه سال 

۱۴۰۱ در شهرهای مختلف کشور به کار 

بردند تا بار دیگر به دنیا نشان ‌دهند که این انقلاب 
و پاسداری از ارزش‌های آن با وجود کارشکنی‌های 
دشمنان دچار خدشه نمی‌شود. مردم هرچند در 
روزگار سخت اقتصادی به سر می‌برند و از مسئولان 
انتظار کار جهادی در میدان عمل دارند اما در میدان 

دفاع از انقلاب اسلامی‌که دستاورد مبارزات...

صفحه 5

صفحه 7

صفحه3

بهره‌برداری و مسافرگیری خط دو مترو با سه ایستگاه در جشنواره جهش عمرانی با حضور وزیر کشور 

 حرکت قطار توسعه از جنوب شیراز

گروه خبر-لیلا غضنفری
 جشن شب ۲۲ بهمن‌ماه با نور افشانی در ۴۰ نقطه شهر شیراز و اجرای نمایش ویدئویی 
دیوار ارگ به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد. 
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در شب جشن ۲۲ بهمن 
ماه در جمع خبرنگاران گفت: در دهه فجر امسال جشن‌های محله‌ای و شهری داشتیم 
که در قالب فرهنگسراها، اجرای گروه‌های نمایش، مسابقات مختلف ویژه بانوان، کودکان 

و جشنواره بادبادک‌ها برگزار شد.
 محمدعلی چوبینی با تأکید بر این موضوع که برگزاری این مراسم در سطح کلانشهر 
شیراز از پراکندگی مطلوبی برخوردار است، اظهار داشت: عدالت‌محوری در برگزاری 
رویدادهای مختلف در دستور کار سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
قرار دارد و از همین رو در۴۰ نقطه از نقاط مختلف شهر شاهد برپایی جشن انقلاب و نور 
افشانی اجرا شد. وی با معرفی برخی از مکان‌ها گفت: ضیافت انقلاب و نورافشانی در بقاع 
 متبرکه، میادین اصلی شهر، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، خیابان ارم، عفیف‌آباد،
 معالی‌آباد، گویم، شهر جدید صدرا و نقاط کم برخورداری نظیر سلطان‌آباد، میانرود 

وگردخون اجرا گردید. 
معاون شهردار شیراز در ادامه افزود: تلاش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز در راستای گسترش خدمات عدالت‌محور با هدف تقویت نشاط اجتماعی استوار 
شده و آیین‌های ملی و مذهبی بهترین فرصت برای ارائه خدمات به شهروندان است. 
محمدعلی چوبینی با اشاره به اینکه در شب ۲۲ بهمن ماه در ۴۰ نقطه شیراز نورافشانی 

و برنامه نمایش ویدئویی )ویدئو مپینگ( بر روی 
دیوار ارگ برگزار شد، عنوان کرد: در روز ۲۲ 
بهمن‌ماه همزمان با شروع راهپیمایی ۱۲جایگاه 
توزیع اقلام پرچم، بادبادک و نقاشی بر روی 
صورت کودکان نیز در ۴ نقطه برنامه سرود برگزار 

شد. 
وی افزود: در روز ۲۲ بهمن ماه برنامه‌های دیگری 
از جمله برگزاری سرود توسط گروه‌های فرهنگی، 
اجرای نمایش، ایجاد غرفه‌های فرهنگی در طول 

مسیر راهپیمایی نیز پیش‌بینی شده بود. 
به گفته چوبینی آذین‌بندی مسیر راهپیمایی 
نیز یکی دیگر از اقدامات بود که انجام شد و در 
این مدت در سطح شهر و نقاط اصلی فضا سازی 
میادین و معابر را داشتیم و بخش دیگری از معابر 

توسط گروه‌های مردمی‌نیز انجام شده است. سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به استفاده از تبلیغات شهری، دیوار نگاره میدان امام 
حسین)ع( به عنوان دومین دیوار نگاره بزرگ بعد از تهران  به مناسب جشن انقلاب بیان 
کرد: این دیوار نگاره به عنوان دومین دیوار نگاره بزرگ بعد از تهران است که به مناسبت 

مراسم‌های مختلف تصویر آن تغییر می‌کند. 
چوبینی با بیان اینکه سیاست ما بر استفاده از ظرفیت بیرون سازمانی در رویدادهای 
مختلف است، تأکید کرد: معاونت فرهنگی یک حوزه ستادی است که باید از 
 ظرفیت‌های هنری و فرهنگی شهر استفاده کنیم و براساس رسالت خودمان در این

 حوزه عمل کنیم. 

وی همچنین ظرفیت ویدئو نمایش و آموزش آن را مورد اشاره قرار داد و گفت: در حوزه 
ویدئو نمایش باید توانمندسازی انجام دهیم و نیروهای درون سازمانی را به جایی برسانیم 
 که بتوانیم از آنها استفاده کنیم و خود کفا شویم و از این ظرفیت در مناسبت‌های مختلف

 استفاده کنیم.
  او تصریح کرد: زمینه تولید ویدئوهای نمایش با افزایش نیروهای بومی ‌بتوان از آن 
استفاده کنیم.  چوبینی با اشاره به اینکه فرهنگ شهروندی یکی از رسالت‌های جدی 
سازمان فرهنگی شهرداری و مورد تأکید شهردار شیراز است، تصریح کرد: مردمی‌که در 
این کلانشهر هستند باید شرایط زندگی در آن را آموزش ببیند و در این خصوص برنامه 
مشترکی با آموزش و پرورش برای نسل دانش نوجوانان داریم. وی گفت: نشاط و شادی 

مردم بحث جدی ما است و معتقدیم اتمسفر حاکم بر فضای شهر باید شاد باشد. 
چوبینی از اختصاص مجموعه فرهنگ شهروندی در بلوار چمران خبرداد و 
گفت:یک مجموعه ستاد مرکزی و دبیرخانه فرهنگ شهروندی برای هماهنگی برای 
سایر‌های سرپرست سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز بر لزوم هم‌افزایی 
 دستگاه‌های فرهنگی و ظرفیت موجود در برنامه پیش رو تأکید کرد و گفت: با 
هم‌افزایی می‌توان برنامه‌های فاخر در سطح کلان شهر شیراز در مناسبت‌های مختلف 

اجرا کنیم.
 سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با بیان اینکه این سازمان 
ظرفیت مولد و برنامه‌ریز بودن را دارد، عنوان کرد: می‌توانیم از دریچه رسالت شهرداری 
به موضوع ورود کنیم و برنامه‌ها را مردمی‌سازی و ضعف‌ها را اصلاح کنیم.که این رویکرد 

و برگشت سازمان فرهنگی به ریل اصلی خود قطعاً زمان‌بر خواهد بود.
 برنامه‌های سازمان فرهنگی در ایام‌ا... دهه فجر

 راه‌اندازی ۸ غرفه توزیع پرچم و بادکنک، پذیرایی سرد و گرم و ایستگاه نقاشی 
در مسیر راهپیمایی، مشارکت در برگزاری غرفه‌های موضوعی از قبیل جمعیت و 

حجاب، مهدویت و ...، چهار عدد سن اجرای سرود و نمایش، برگزاری جشن ابتدای 
مسیر در میدان امام حسین با مشارکت صدا و سیما، ۳ عدد بالن طرح پرچم در 
مسیر راهپیمایی، نورافشانی در ۴۰ نقطه از سطح شهر، 20 غرفه‌های مشترک با 
بسیج و سپاه در مسیر راهپیمایی، راه‌اندازی پاتوق دهه هشتادی‌ها و نودی‌ها با 
مشارکت سازمان بسیج دانش‌آموزی، مشارکت در برگزاری مراسم انتهای پیاده‌روی 
صوت و سازه و بنر، برگزاری کارگاه‌های مشاوره و آموزشی ارائه خدمات رایگان 
مشاوره انفرادی در حسینیه‌ها و مساجد و فرهنگ‌سراها، ارائه خدمات اجتماعی 
و آموزشی و برگزاری جشن در مدارس و محلات در قالب طرح پایگاه‌های سفیر 
مهر سیار اجتماعی، برگزاری دو نشست و همایش با عنوان »چه باید کرد« 

 با موضوع اقتضائات روز جامعه و نوجوانان با حضور آیت‌ا... مهدوی و دکتر ناصر 
رفیعی، اجرای نمایش خیابانی ارگ کریم خان، جلو بازار وکیل، مرکز خرید نگین 
و زیتون، باغ عفیف‌آباد، باغ ارم، بوستان ایرانی فرهنگسرای شهروند، نیایش 
و پرتو، اجرای سرود انقلاب در سطح شهر، زیباترین کوچه، جشنواره بادبادک‌ها 
 بوستان ایرانی، فرهنگسرای جوان، ۱۹ بهمن، مسابقه پخت کیک ۴۴ سالگی انقلاب، 
بوستان بعث، فرهنگسرای هنر ۲۰ بهمن، جشن سایه مهربانی، سالن تئاتر 
 استاد فقیه ۱۵ بهمن، پویش قرائت سوره مبارکه فجر در شب ۱۲ بهمن، غباروبی
 گلزار شهدا با حضور فعالین قرآنی شهر شیراز، گلزار شهدا، ۱۸ و ۱۹ بهمن، 
مسابقه قرآنی حفظ و ترجمه سوره مبارکه صف ۲۱ بهمن، ساحل آرامش)آنجه 
 نوجوانان و جوانان باید بدانند( ۲۰ فرهنگسرا، جشن‌های انقلاب و پیروزی در 
فرهنگسراها، ۱۵ جشن در دهه فجر، برگزاری کارگاه‌های نجوم و ستاره 
 شناسی در مدارس و کتابخانه‌های سطح شهر به مناسبت بزرگداشت دهه فجر 
 )بویژه در مدارس مناطق محروم(، تورهای شیرازگردی آشنایی 
 با مشاهیر و بزرگان شیرازی، توزیع کتاب با موضوع انقلاب و شهدای 

انقلاب. ۲۰۰ جلد، 
اجرای سرودهای انقلابی در فرهنگسراها. ۱۰ فرهنگسرا دهه فجر 

اجرای نمایش با موضوع پیروزی انقلاب اسلامی‌در ۱۰ فرهنگسرا دهه فجر 
مسابقات نقاشی، داستان نویسی و خلاقیت در گروه‌های سنی مختلف ۱۲ فرهنگسرا، 

روایت گری انقلاب سال ۵۷ در ۵ فرهنگسرا،
مشارکت در اعزام‌ شهروندان به برنامه پیاده‌روی خانوادگی بلوار چمران۱۴ بهمن 

۱۵ فرهنگسرا 
آذین بندی و فضاسازی دهه فجر در ۲۵ فرهنگسرا، 

نمایشگاه کتاب با موضوع انقلاب اسلامی‌ایران در ۷ فرهنگسرا،
نمایشگاه صنایع دستی بانوان در ۴ 
برای  انقاب  گویی  قصه  فرهنگسرا 
کودکان و نوجوانان، نمایشگاه گل و 
برگزاری مسابقات  گیاه در ۳ فرهنگسرا، 
 ۵ فرهنگسراها  ورزشکاران  ورزشی 

فرهنگسرا 
پیاده روی خانوادگی 14 بهمن ماه بلوار 

چمران 
مسابقه دو محله ای در بلوار شهید 

محزون قشقایی 
مسابقات جوانان و نوجوانان راگبی در 

مجموعه ورزشی 22 بهمن 
مسابقات کشتی جام منتظران

برگزاری تورهای تخصصی روایت‌محور 
گردشگری انقلاب در قالب ۴ مسیر با معرفی بیش از ۷۰ مکان تاریخی مرتبط با 
اشخاص مؤثر و رویدادهای مهم در تاریخ معاصر شیراز شامل انقلاب اسلامی، انقلاب 
مشروطه، نهضت تنباکو، نهضت ملی نفت، دفاع مقدس، حادثه تروریستی شاهچراغ 

و ... با حضور بیش از ۱۳۰ نفر ساعت مخاطب از عموم مردم.
برگزاری تورهای عمومی ‌روایت‌محور گردشگری انقلاب ویژه مساجد، مدارس و 
پایگاه‌های مقاومت بسیج با معرفی اماکن، اشخاص و رویدادهای انقلاب اسلامی‌ در 

شیراز و با حضور بیش از ۴۲۰ نفر ساعت مخاطب. 
برگزاری نمایشگاه روایت رویدادهای انقلاب اسلامی‌در شیراز به همراه نمایش تصاویر 
دیوارنوشته‌ها و دیوارنگاره‌های بازمانده از انقلاب در محل شورای اسلامی‌شهر شیراز.

نمایش ویدئویی ، جشن نور و بانگ » الله اکبر« در شب ۲۲بهمن‌ماه
سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز؛

 عدالت‌محوری و نشاط اجتماعی محور فعالیت در مناسبت‌های ملی و مذهبی


